Para consulta a veracidade deste documento acesse www.matoesdonorte.ma.gov.br – acesse o link DOM

D               L
Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICTAÇÃO

Pagina.............................................................................01

avi

AVISO DE LICTAÇÃO

AVISO DA LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017.

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte – MA, torna público

aos interessados que no dia 09 de Junho de 2017 às 17h00min,

realizará licitação na modalidade Tomada de preços, tipo menor

preço, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada na

Prestação dos serviços de Assessoria e consultoria em licitação e

apoio as atividade de Interesse do Município de Matões do

Norte/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados onde

poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

recolhimento da importância de R$50,00 (cinqüenta reais), por

meio do Documento de Arrecadação Municipal - DAM, na sala da

Comissão de Licitação, situada na Avenida Dr. Antônio Sampaio,

nº 100, Centro, Matões do Norte/MA, das 08:00 às 12:00h.

Informações complementares diretamente na Comissão Permanente

de Licitação. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações e demais normas constantes no Edital. POLIANA

SOUSA FERREIRA, Presidente da Comissão. Matões do Norte –

MA, 19 de Maio de 2017

ANO I  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL MATÕES DO NORTE, SEEXTA FEIRA 19 DE MAIO DE 2017 PAG 01/02

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/